
 

 
1 

ALLEGATO n. 1 
 
 
STRUTTURA DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL’INGEGNERIA – SEDE DI REGGIO 
EMILIA - A.A. 2025/2026 
 

INSEGNAMENTO SSD CDL DELIBERE 
STRUTTURA 
DIDATTICA 

PERIODO CFU ORE COMPENSO 
LORDO * 

 
ANALISI 
MATEMATICA B 

 
MATH/ 

03-A 

 
Laurea in 
Ingegneria 
Meccatronica 
 

 
Delibere del 
17/10/2025  

e 
14/11/2025 

 

 
23/02/2026 

-  
05/06/2026 

 
3 

 
27 

 
€ 1.348,44 

 
FONDAMENTI DI 
INFORMATICA 

 
IINF-
05/A 

 
Laurea in 
Ingegneria 
Meccatronica 
 

 
Delibere del 
17/10/2025  

e 
14/11/2025 

 

 
23/02/2026 

-  
05/06/2026 

 
5 

 
45 

 
€ 2.247,41 

 
FISICA 2 

 
PHYS-
03/A 

 
Laurea in 
Ingegneria 
Meccatronica 

 
Delibere del 
17/10/2025  

e 
14/11/2025 

 

 
23/02/2026 

-  
05/06/2026 

 
6 

 
54 

 
€ 2.696,89 

*(I compensi si intendono decurtati degli oneri a carico dell’amministrazione) 
 
 

Attività didattiche dell’Anno Accademico 2025/2026 

Le attività didattiche si svolgono prioritariamente in presenza. Ogni eventuale variazione in merito alla modalità 

di svolgimento dell’attività didattica verrà deliberata dai competenti organi e tempestivamente comunicata. 


