

**ALLEGATO n. 1****STRUTTURA DIDATTICA DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE E METODI DELL'INGEGNERIA – SEDE DI REGGIO EMILIA - A.A. 2025/2026**

INSEGNAMENTO	SSD	CDL	DELIBERE STRUTTURA DIDATTICA	PERIODO	CFU	ORE	COMPENSO LORDO *
<b>ANALISI MATEMATICA B</b>	MATH/03-A	Laurea in Ingegneria Meccatronica	Delibere del 17/10/2025 e 14/11/2025	23/02/2026 - 05/06/2026	3	27	<b>€ 1.348,44</b>
<b>FONDAMENTI DI INFORMATICA</b>	IINF-05/A	Laurea in Ingegneria Meccatronica	Delibere del 17/10/2025 e 14/11/2025	23/02/2026 - 05/06/2026	5	45	<b>€ 2.247,41</b>
<b>FISICA 2</b>	PHYS-03/A	Laurea in Ingegneria Meccatronica	Delibere del 17/10/2025 e 14/11/2025	23/02/2026 - 05/06/2026	6	54	<b>€ 2.696,89</b>

**\*I compensi si intendono decurtati degli oneri a carico dell'amministrazione)**

**Attività didattiche dell'Anno Accademico 2025/2026**

Le attività didattiche si svolgono prioritariamente in presenza. Ogni eventuale variazione in merito alla modalità di svolgimento dell'attività didattica verrà deliberata dai competenti organi e tempestivamente comunicata.